
-------------------------------------------------·-

Název: 

Sídlo: 

Na adrese: 

IČ: 

DIČ: 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

002216224 

CZ00216224 

Smlouva odD!r.ldoóav
C. zak.áuy ........ ......... .... 1.P..4.11.: ...................... . 
C. �nosti . ... 1.1..q1,f.Q./.. .... Jl.fdv. ........_ 
C.Fú ..... if"'""'"];j'""�ť
Datum .tť..7'.ft.?: ...... �l)IS ..

Zastoupená: Prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem Lékařské fakulty 

jako Objednatel 

Název: Ing. Petr Veverka 

Sídlo: Kobližná 59/18, 602 00 Brno 

12182150 IČ: 

DIČ: CZ510320020 

Zastoupená: Ing. Petrem Veverkou 

jako Zhotovitel 

sjednávají tímto následující dodatek č. 6 Ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 12. 2002, č. 1120/0006/08 (dále 
jen „dodatek"). 

I. Úvodní ustanovení

1. Předmětem Smlouvy o dílo ze dne 2. 12. 2002, č. 1120/0006/08 (dále jen „smlouva"), je
závazek zhotovitele provádět revize a kontroly elektrického ručního nářadí a elektrických
spotřebičů během používání.

li. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění čl. li odst. 1.2 a 1.3 smlouvy, které nově zní:

1.2. Místo plnění: Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, pracoviště v lokalitách 
města Brna dle čl. li odst. 1.3. této smlouvy. 

1.3. Pracoviště Lékařské fakulty v městě Brně na adresách: 
1. FN u sv. Anny, Tvrdého 2a
2. FN u sv. Anny, Pekařská 53
3. FN u sv. Anny, Berkova 34
4. FN Bohunice, Jihlavská 20 - pracoviště dospělého věku

�, FN Bohunice, Černopolní 9 - pracoviště dětské medicíny
6. FN Bohunice, Obilní trh 11 - pracoviště reprodukční medicíny
7. UKB, Kamenice 5
8. Komenského nám. č. 2
9. Úrazová nemocnice , Ponávka 6
10. MOÚ, Žlutý kopec 7

1 



11. Poštovská 3
12. Údolní 74, Kraví hora

2. Tímto dodatkem se doplňuje do čl. VI odstavec 6, který zní:

6. Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 04. 2013
nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že
správce, dle ZoDPH §109 odst. 3 ručí jako přijemce zdanitelného plnění k okamžiku jeho
uskutečnění za nezaplacenou DPH z tohoto plnění.
Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je zhotovitel zdanitelného plnění
veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností
rozhodných pro ručení objednatele, je objednatel oprávněn zaplatit zhotoviteli pouze
cenu bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně dle platných právních předpisů. O
provedené úhradě DPH správci daně bude objednatel zhotovitele informovat kopií
oznámení pro správce daně dle §109 a) ZoDPH bez zbytečného odkladu.

Ill. Závěrečné ustanovení 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o Registru smluv).

3. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že smlouva a její veškeré dodatky budou

Objednatelem zveřejněny v Registru smluv dle zákona o Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které části

smlouvy a jejích dodatků podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

S. Nezveřejní-li Smluvní strany část smlouvy uzavřené a/nebo jejích dodatků v Registru smluv dle

zákona o Registru smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu

práv duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních

údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob.

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom

vyhotovení s platností originálu.

7. Ujednání smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají nedotčena.

Smlouva uvefejněna 2
v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb. 

dne: ................................... . 
�· 

Podpit: ....................•........... 

V Brně dne ___ _ 

ayer, CSc. 

děkan Lékařské fakulty MU 




